
ｾﾞｯｹﾝ/# 姓 名 身 長(cm) 体 重(kg) 所   属
1420 河元 東京城北支部辰朗

62
70 東京城西支部

熊本支部1651421
36172
63

158
173

本部直轄西多摩道場

1428 DAVOODI HAMIDREZA
浩1427

清史

森永 貴人

1424 丸田 正年
敏1423 髙橋

1422 巖川

山形支部

1426 土井 正博
1425 佐藤 172 68

裕士

173 69

東京城南港支部
IRAN

中川
64

167 60

165
171

東京城北支部
本部直轄静岡富士道場

70

柏木 健一

石川支部
東京城北支部

1431

1429
1430

60清雄

1436 YOUSEFI DAVOUD

1438 安池 年男
1437 澤本 安生 172

165
63

172

69

東京城北支部

福井支部
東京城北支部

69 IRAN

3-21

3-53

69

3-83

3-18

3-52

3-19

3-17

166 63

3-16

3-51

3-2

3-3

3-71

3-72

3-20
171 69 千葉県北支部
173 70 本部直轄岩手道場

IRAN

東京城南池上支部

170

167

2日目第３コート　組手／３５歳以上～３９歳以下　軽量級の部（－７０ｋｇ級）　SECOND DAY No.3 court/Senior Standard KUMITE  35～39 yr. -70kg

1435 竹内 繁広
1434 大懸 慈人

3-14

3-1
3-15

3-50

1432 竹村 顕

MOJARRAD SHAHRIVAR

廣澤 賢臣
VADOOD

為本

69
164

175

69

1433



ｾﾞｯｹﾝ/# 姓 名 身 長(cm) 体 重(kg) 所   属
河瀬

75
80

一彦

良太郎

176
170

1439

UKRAINE

172

74
77168

79 総本部

東京城南港支部

千葉県北支部

東京城北支部77

成明
太郎　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

IGOR
裕士 174 77

177

78 東京城北支部

千葉県中央支部修久平野

野口
松本

1449

172
173謙

1440

1445
1444

BRAGINETS

1441
1442
1443

1448
79

大島

1446 福田
1447 内田

79

高原

石黒

75
福井支部
RUSSIA

埼玉県西北支部

園田 敏貴
75178

GOLIK OLEG
啓史

3-84

3-26

3-56

3-27

3-22

斎藤 智彦
171 72
164 74

181
183記央

晃浩

169

169 78
1452 津山

2日目第３コート　組手／３５歳以上～３９歳以下　中量級の部（－８０ｋｇ級）　SECOND DAY No.3 court/Senior Standard KUMITE  35～39 yr. -80kg

3-54

3-23

3-24

3-55

3-25

1453 酒井 静雄
本部直轄札幌道場

横浜川崎支部
3-28

3-57

3-73

3-741450
1451 東京城北支部

岡山県西支部

東京城北支部



ｾﾞｯｹﾝ/# 姓 名 身 長(cm) 体 重(kg) 所   属
POLAND

ALIREZA
鉄也 総本部

185 95MAREK

1456 MASHHADI TAHMASEB

BELYAEV OLEG

173 90
180
175

1455
1454 PARTUS

石井
105 IRAN

1457

1461 BAHRMAN VAHID 195 110

100 UKRAINE
千葉県中央支部

87

1459 PESHENKO KOSTIANTYN 184

RUSSIA
栃木県南支部1458

IRAN
178 1081460 安藤 和宏

109高崎 純一 177

RUSSIA
城西世田谷東支部

931466 SITNIK 183SERGEY

173 87

188
185

84

富山支部
90 IRAN

FRANCEVANROYEN
1463 QIAS BORNA
1464 SEBASTIEN

174 961465 高橋 和久 東京城北支部

1462 荒屋 秀樹

1467 並木 勉
POLAND

184 101

IRAN
1468 SZAFARCZYK 186 86MAREK
1469 NIKZADEH EMAMGHOLI MAHDI 180 98

3-85

3-31

3-59

3-32

3-33

3-60

3-29

3-58

3-75

3-30

2日目第３コート　組手／３５歳以上～３９歳以下　重量級の部（＋８０ｋｇ級）　SECOND DAY No.3 court/Senior Standard KUMITE  35～39 yr. +80kg

3-76
3-34

3-35

3-61

3-36



ｾﾞｯｹﾝ/# 姓 名 身 長(cm) 体 重(kg) 所   属

8-46

8-67

8-42

8-83

8-47

8-68

8-77

8-78

8-8

8-9

8-10
8-48

8-44

8-5

8-6

千葉県北支部

8-45

8-7

8-41

8-66

8-43

8-65
172

1470 本橋 171正道

169

POLAND

1471 伊藤
1472 寺川

68
幸治
新一

163
69

長野支部
川崎溝口支部

66

福島地区
塩田 博之 69170

168 下総支部

701475 坂本 賢一
東京城西支部

69寛弥
1474
1473 関口

静岡県西遠支部
栃木県南支部

辻田 久

横浜東支部
1478 MAREK 180 70

171

162 69
1477 竹本 勝行 175 68
1476

佐藤
川口

67
69

1479 小澤
KREJPCIO

一義
166

1485 飯塚
鈴木 隆之

茂幸
1484

城西世田谷東支部

RUSSIA
西湘支部69

1482 晃彦
1483 TOMILOV

磯﨑
IGOR

福島地区
文宏

城西世田谷東支部
168 66

1480
浩一1481

168

千葉県中央支部
172 69
168 70

下総支部

65170
168 69

松本 文昭

70

1488 戸沢
1489 出島 168

豊平 169
富夫 68

1490 増尾 70
城西下北沢支部170

総本部
城西世田谷東支部

2日目第８コート　組手／４０歳以上　軽量級の部（－７０ｋｇ級）　SECOND DAY No.8 court/Senior Standard KUMITE  +40 ｙｒ. -70kg

1491 笹生 雄一

167 63
168 65

賢治
川崎溝口支部
栃木県南支部

1486
1487 田代 浩介



ｾﾞｯｹﾝ/# 姓 名 身 長(cm) 体 重(kg) 所   属

8-84

8-23

8-55

8-72

8-24

8-25

8-56
8-4

8-26

8-79

8-80

8-21

8-54
8-3

8-22

8-19

8-53

8-71

8-20

8-69

8-15

8-51

8-70

8-16

8-17

8-52
8-2

8-18

174 80 GERMANY

8-11

8-49

8-12

8-13

8-50
8-1

8-14

POLAND174 80WAJGELT

78
80 東京城南港支部

1493 狩峰
1494 ROBERT

170 75
本部直轄四谷道場

山形支部
富山支部
UKRAINE

180 80

総本部
栃木県南支部177

浩二
宏行

75
170 78 静岡県西遠支部

1492 足立 大阪西支部171

東京城北支部1496 米澤
79

1495 湯山 182和洋 西湘支部80
祐輔

石橋

坂井
LIAMZIN 78177

177

直樹

克司
75172
72

79175

浩

隆生

雅彦

1497 杉島

1499 半田
1498 田中

175

千葉県北支部
和歌山支部

城西世田谷東支部

IRAN
1504
1503

1501 矢萩
1502

OLEKSANDR

1505 JALAYERI ALIREZA

FRANCE

179

1500 NUNO DOS SANTOS
78177裕久

178 79

78

1506 及川 80弘喜

千葉県北支部173鶴谷 光寿 79
1507 佐田 宏喜 167
1508

73

175 80 三重支部1516 潮﨑 泰

山形支部
UKRAINE

1509
1510 芦田 博

長谷川 豪 東京城北支部172
171

1512 丸子
KRYVOSHAPKA

170 79
180 76

174 79 東京城北支部
171 75 千葉県北支部

宗宣

1511

1513 廣田
均
STANISLAV

1518 加藤 瑞基
1517 戸田

和志
1515 URBANCZYK
1514 武藤

SLAWOMIR 

昌克 168

166 73 大阪なみはや支部
総本部77168

167 76 城西世田谷東支部
石川支部78

1521 WILLAMS LARRY 180
1522

1520 蔵谷 薫
1519 佐々木 文夫

76 横浜川崎支部弘一 1771527 秋山

浩司
1524 金光 宣明

富山支部78
172 80

1525 WIECZOREK MAREK

1523 吉野

2日目第８コート　組手／４０歳以上　中量級の部（－８０ｋｇ級）　SECOND DAY No.8 court/Senior Standard KUMITE  +40 ｙｒ.  -80kg

1526 大村 道彦 城西世田谷東支部

愛知県東三河支部

78 POLAND
74

176
174

諸岡 宏明
169

USA77
172 79 和歌山支部



ｾﾞｯｹﾝ/# 姓 名 身 長(cm) 体 重(kg) 所   属

8-64
8-40

8-76

8-35

8-36

8-62

8-37

8-57

8-85

8-38

8-63

8-39

8-75

8-74

8-32

8-34

8-61

8-81

8-27

8-28

8-58

8-29

8-59

8-31

8-30

8-82

8-73

8-60

8-33

1555 金城 189
英一1554 福島地区

92 城西野方支部

1553 石井 180裕幸
生江

群馬県東支部
94
93

188

1550 ZOLTAN 178

96

1548 鉄本
1547

潤 90

100

182 84STSIAPANAU

90
ZBIGNIEW

1551 岡上
1552 OSTROWSKI

177
186

1545
1544 GABB

1528
1529 岡崎
1530

HUNGARY

NEW ZEALAND

90

140
下総支部

1546 POLICHA KRZYSZTOF
BELARUS
POLAND

沖縄支部
広島県支部

STEKLY
1549 西筋 健雄 105

岡田 180 105
182

101
95

東京城北支部
VERBYTSKYI SERGII

85
UKRAINE

168
185

充
85

群馬県東支部
1531 GRUBA
1532 横田

JAN
健彦 山形支部

88176
178 83

POLAND
矢端 87170都雄

埼玉県東支部

1536 GORKA POLAND

BELARUS
名古屋中央支部1535 三田 真弘 87173

176ALEXANDREIANIOUK

180
173

90
81

179 83

1534
1741533 今井

1538
95175 横浜川崎支部

地阪

修一
遠藤

徳生
誠

95 鹿児島支部173

兵庫支部

125

賢児 170

ZBIGNIEW
亨

180

康

慎二
功

山本1542 188
1543 見津 185

88
90

1540 石堂

IRAN175 90

WARREN
成亮

171

朋弘

HARY
187

北大阪支部
POLAND

177

1556 金川

2日目第８コート　組手／４０歳以上　重量級の部（＋８０ｋｇ級）SECOND DAY No.8 court/Senior Standard KUMITE  +40 ｙｒ.  +80kg

1557
100 富山支部

SADEGHI HASNIJEH GHASEM

善雄

本部直轄浅草道場

POLAND
福岡支部

1541 DUBIEL SLAWOMIR

1537 榎本 京都支部

1539


	３５
	３６
	３７
	３８
	３９
	４０

