2日目第3コート 組手/35歳以上~39歳以下 軽量級の部(−70kg級) SECOND DAY No.3 court/Senior Standard KUMITE 35~39 yr. -70kg

セ゛ッケン/#	姓	名	身 長(cm)	体 重(kg)	所 属					
1420	河元	辰朗	172	36	東京城北支部		3-14			
1421	森永	貴人	165	63	熊本支部		3 14	3-50		
1422	巖川	裕士	158	62	本部直轄西多摩道場			3 30		
1423	髙橋	敏	173	70	東京城西支部	3-1	3–15			
1424	丸田	正年	173	69	山形支部	3-1			3-71	
1425	佐藤	清史	172	68	東京城北支部		3-16			
1426	土井	正博	165	64	本部直轄静岡富士道場		3-10	3-51		
1427	中川	浩	171	70	東京城南港支部			3-51	<u> </u>	
1428	DAVOODI	HAMIDREZA	167	60	IRAN	2.0	3-17			
1429	為本	清雄	167	60	石川支部	3-2	<u> </u>			3-83
1430	廣澤	賢臣	164	69	東京城北支部		3-18			
1431	MOJARRAD SHAHRIVAR	VADOOD	170	69	IRAN		3-10	2 50		
1432	竹村	顕	175	69	東京城北支部			3-52		
1433	柏木	健一	166	63	東京城南池上支部	2.2	3-19	<u> </u>		
1434	大懸	慈人	173	70	本部直轄岩手道場	3-3			3-72	
1435	竹内	繁広	171	69	千葉県北支部		2 20			
1436	YOUSEFI	DAVOUD	172	69	IRAN		3-20	2_52		
1437	澤本	安生	172	63	東京城北支部		2 21	3-53		
1438	安池	年男	165	69	福井支部		3-21			

2日目第3コート 組手/35歳以上~39歳以下 中量級の部(−80kg級) SECOND DAY No.3 court/Senior Standard KUMITE 35~39 yr. -80kg

セッケン/#	姓	名	身 長(cm)	体 重(kg)	所 属				
1439	河瀬	一彦	176	77	東京城北支部	3-22			
1440	平野	修久	170	80	千葉県中央支部	3 22	3-54		
1441	高原	成明	177	75	東京城南港支部	3-23	3 34		
1442	野口	太郎	172	79	総本部	3 23		3-73	
1443	松本	良太郎	172	78	東京城北支部	3-24		3 /3	
1444	石黒	謙	173	74	千葉県北支部	3 24	3-55		
1445	BRAGINETS	IGOR	168	77	UKRAINE	3-25	3-33	,	
1446	福田	裕士	174	77	埼玉県西北支部	3 23	.		3-84
1447	内田	記央	183	79	東京城北支部	3-26			
1448	GOLIK	OLEG	181	79	RUSSIA	3 20	3-56		
1449	大島	啓史	178	75	福井支部	3-27	3 30		
1450		敏貴	169	75	岡山県西支部	3-27		3-74	
1451	斎藤	智彦	164	74	東京城北支部				
1452	津山	晃浩	171	72	本部直轄札幌道場	3-28	3-57		
1453	酒井	静雄	169	78	横浜川崎支部	3-20			

2日目第3コート 組手/35歳以上~39歳以下 重量級の部(+80kg級) SECOND DAY No.3 court/Senior Standard KUMITE 35~39 yr. +80kg

セ゛ッケン/#	姓	名	身 長(cm)	体 重(kg)	所 属				
1454	PARTUS	MAREK	185	95	POLAND	3-29			
1455	石井	鉄也	173	90	総本部	3-29	3-58		
1456	MASHHADI TAHMASEB	ALIREZA	180	105	IRAN	3-30	3-36		
1457	BELYAEV	OLEG	175	87	RUSSIA	3-30		3-75	
1458	高崎	純一	177	109	栃木県南支部	3-31		3-73	
1459	PESHENKO	KOSTIANTYN	184	100	UKRAINE	3-31	3-59		
1460	安藤	和宏	178	108	千葉県中央支部	3-32	3-59		
1461	BAHRMAN	VAHID	195	110	IRAN	3-32		3-85	
1462	荒屋	秀樹	173	87	富山支部	2_22			
1463	QIAS	BORNA	185	90	IRAN	3-33	3-60		
1464	SEBASTIEN	VANROYEN	188	84	FRANCE	2 24	3-00		
1465	高橋	和久	174	96	東京城北支部	3-34		3-76	
1466	SITNIK	SERGEY	183	93	RUSSIA	2.25			
1467	並木	勉	184	101	城西世田谷東支部	3-35	2 61		
1468	SZAFARCZYK	MAREK	186	86	POLAND	2_26	3-61		
1469	NIKZADEH EMAMGHOLI	MAHDI	180	98	IRAN	3-36			

2日目第8コート 組手/40歳以上 軽量級の部(−70kg級) SECOND DAY No.8 court/Senior Standard KUMITE +40 yr. −70kg

セッケン/#	姓	名	身 長(cm)	体 重(kg)	所 属					
1470	本橋	正道	171	68	川崎溝口支部					
1471	伊藤	幸治	163	66	長野支部	8-5	8-41			
1472	寺川	新一	172	69	千葉県北支部	0-0		0_65		
1473	関口	寛弥	168	69	下総支部	0.0		8-65		
1474	塩田	博之	170	69	東京城西支部	8-6	8-42			
1475	坂本	賢一	169	70	福島地区				8-77	
1476	辻田	久	162	69	静岡県西遠支部				- 1	
1477	竹本	勝行	175	68	栃木県南支部	0.7	8-43			
1478	KREJPCIO	MAREK	180	70	POLAND	8-7		8-66		
1479	小澤	一義	171	67	横浜東支部		0.44			
1480	川口	文宏	166	69	城西世田谷東支部		8-44			
1481	佐藤	浩一	168	66	福島地区		0.45			8-83
1482	磯﨑	晃彦	170	65	城西世田谷東支部		8-45			
1483	TOMILOV	IGOR	168	69	RUSSIA	2.0		8-67		
1484	鈴木	隆之	168	69	西湘支部	8-8	8-46			
1485	飯塚	茂幸	172	69	下総支部		0 40			
1486	松本	文昭	168	70	千葉県中央支部				8-78	
1487	田代	浩介	168	65	川崎溝口支部	2.0	8-47			
1488	 	賢治	167	63	栃木県南支部	8-9				
1489	出島	富夫	168	68	総本部	0.10		8-68		
1490	増尾	豊平	169	70	城西世田谷東支部	8-10	8-48			
1491	笹生	雄一	170	70	城西下北沢支部		0 40			

2日目第8コート 組手/40歳以上 中量級の部(−80kg級) SECOND DAY No.8 court/Senior Standard KUMITE +40 yr. −80kg

ゼッケン/#	姓	名	身 長(cm)	体 重(kg)	所 属						
1492	足立	浩二	171	75	大阪西支部		-11				
1493	狩峰	宏行	170	78	静岡県西遠支部	0		8-49			
1494	WAJGELT	ROBERT	174	80	POLAND		-12	0-49			
1495	湯山	和洋	182	80	西湘支部	0	-12				
1496	米澤	祐輔	170	75	東京城北支部	0.	-13		8-69		
1497	杉島	直樹	175	79	本部直轄四谷道場		13				
1498	田中	隆生	179	78	和歌山支部	8-1		8-50			
1499	半田	裕久	177	78	千葉県北支部		-14				
1500	NUNO	DOS SANTOS	175	79	FRANCE					8-79	
1501	矢萩	雅彦	172	75	山形支部	Ω.	-15			0 /3	
1502	坂井	克司	177	72	富山支部	<u> </u>		8-51			
1503	LIAMZIN	OLEKSANDR	177	78	UKRAINE	8	-16	0 01			
1504	石橋	浩	178	79	城西世田谷東支部	<u> </u>	10		0.70		
1505	JALAYERI	ALIREZA	180	80	IRAN	8	-17		8-70		
1506	及川	弘喜	177	80	栃木県南支部		.,,				
1507	佐田	宏喜	167	73	総本部	8-2		8-52			
1508	鶴谷	光寿	173	79	千葉県北支部		-18				
1509	長谷川	豪	172	78	東京城北支部						8-84
1510	芦田	博	171	80	東京城南港支部	8	-19				
1511	KRYVOSHAPKA	STANISLAV	180	76	UKRAINE	ļ		8-53			
1512	丸子	均	170	79	山形支部	8	-20				
1513	廣田	宗宣	174	79	東京城北支部				0.71		
1514	武藤	和志	171	75	千葉県北支部	8	-21		8-71		
1515	URBANCZYK	SLAWOMIR	174	80	GERMANY						
1516	潮﨑	泰	175	80	三重支部	8-3		8-54			
1517	戸田	昌克	168	78	石川支部		-22				
1518	加藤	瑞基	167	76	城西世田谷東支部					8-80	
1519	佐々木	文夫	168	77	総本部	8	-23				
1520	蔵谷	薫	166	73	大阪なみはや支部	<u> </u>		8-55		1	
1521	WILLAMS	LARRY	180	77	USA	8	-24				
1522	諸岡	宏明	172	79	和歌山支部	<u> </u>			8-72	1	
1523	吉野	浩司	169	78	富山支部	8	-25		0-/2		
1524	金光	宣明	172	80	愛知県東三河支部						
1525	WIECZOREK	MAREK	176	78	POLAND	8-4		8-56			
1526	大村	道彦	174	74	城西世田谷東支部		-26				
1527	秋山	弘一	177	76	横浜川崎支部						

2日目第8コート 組手/40歳以上 重量級の部(+80kg級)SECOND DAY No.8 court/Senior Standard KUMITE +40 yr. +80kg

セ゛ッケン/#	姓	名	身 長(cm)	体 重(kg)	所 属					
1528	VERBYTSKYI	SERGII	185	85	UKRAINE					
1529	岡崎	充	168	85	東京城北支部	8-27	8-57			
1530	矢端	都雄	170	87	群馬県東支部	0-27		8-73		
1531	GRUBA	JAN	176	88	POLAND	8-28		0 /3		
1532	横田	健彦	178	83	山形支部	0 20	8-58			
1533	今井	善雄	174	101	埼玉県東支部	8-29	8 38			
1534	IANIOUK	ALEXANDRE	176	95	BELARUS	0 29			8-81	
1535	三田	真弘	173	87	名古屋中央支部	8-30				
1536	GORKA	ZBIGNIEW	180	90	POLAND	8 30	8-59			
1537	榎本	亨	173	81	京都支部	8-31	8 39			
1538	地阪	徳生	179	83	兵庫支部	0 31		8-74		
1539	遠藤	誠	175	95	横浜川崎支部	8-32		0 /4		
1540	石堂	修一	173	95	鹿児島支部	0 32	8-60			
1541	DUBIEL	SLAWOMIR	180	90	POLAND	8-33	0 00			
1542	山本	慎二	188	88	福岡支部	0 00				8-85
1543	見津	功	185	125	本部直轄浅草道場	8-34				
1544	GABB	WARREN	182	140	NEW ZEALAND	0 04	8-61			
1545	岡田	成亮	180	105	下総支部	8-35	0 01			
1546	POLICHA	KRZYSZTOF	187	90	POLAND	0 00		8-75		
1547	STSIAPANAU	HARY	182	84	BELARUS	8-36		0 /3		
1548	鉄本	潤	171	90	広島県支部	0 30	8-62			
1549	西筋	健雄	177	105	沖縄支部	8-37	0 02			
1550	ZOLTAN	STEKLY	178	100	HUNGARY	0 07			8-82	
1551	岡上	朋弘	177	90	北大阪支部	8-38			0 02	
1552	OSTROWSKI	ZBIGNIEW	186	96	POLAND	0 00	8-63			
1553	石井	裕幸	180	93	群馬県東支部	8-39	0 03			
1554	生江	英一	188	94	福島地区	0 09		8-76		
1555	金城	康	189	92	城西野方支部	8-40		8 70		
1556	金川	賢児	170	100	富山支部	0 40	8-64			
1557	SADEGHI HASNIJEH	GHASEM	175	90	IRAN					